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Korporata Buçaj shpall konkurs për pozitën: Supervizor/e i/e Shitjes 
· Përgjegjës për arritjen e planeve, objektivave dhe zhvillimin e brendeve në nivele të përcaktuara nga HOD;
· Përvetëson të gjitha njohuritë esenciale për produktet që përfaqëson; benefitet e produktit, difrencimi prej konkurences, shifra, cmimi shitës, raporti copë/pako, planogrami;
· Përgjegjës për pagesat e blersëve ne kanalin HoReCa;
· Duhet të mbajë takime të rregullta me DSD HoReCa & TSR HoReCa për të punuar së bashku dhe të zhvillojë bashkëpunimin e ngushtë me ta për të arritur objektivat e përbashkëta;
· Përgjegjës për vendosjen e rabateve shtesë në sistem sipas kërkesës, të cilat aprovohen në kordinim me HOD;
· Përgjegjës për përgatitjen e raporteve ndaj prodhuesit për raportet e dakorduara në kanalin HoReCa;
· Përgjegjës për analizimin e tregut dhe përgatitjen e propozimeve për të maksimizuar potencialet e brendeve që janë përgjegjës;
· Në koordinim me Departamentin e Marketingut dhe HOD, mbikëqyr mbarëvajtjen e aktiviteteve mujore të marketingut;
· Kontrollon se bashku me TSR mbarvajtjen e Eventeve ne kanalin HoReCa, përgjegjës për ruajtjen e materialeve të marketingut;
· Informon, trajnon dhe përgatit ekipin e shitjes, për punën me brende të reja, duke siguruar që ata të kenë njohuritë dhe aftësitë e nevojshme për implementimin e strategjive të marketingut dhe shitjes;
· Raporton tek HOD në baza të rregullta për realizimin e planeve, detyrave dhe zhvillimin e brendeve;
· Përcjell blersat a janë duke ju përmbajtur kontratave per Barcaffe Espresso & Pije;
· Përgjegjës për performancën e vartësve të tyre, duke fillu prej:
· [bookmark: _Hlk157622801]Përgaditjes së planit integrues për vartësitë e tyre të ri, (Njoftimi me korporaten, brendet, standarted e punës dhe punën ne teren;
· Zhvillimin e aftësive teknike dhe përgaditjen e tyre për të qenë të gatshëm për promovime;
· Kryen edhe punë të tjera sipas nevojes së departamentin me kërkese direkte të mbikqyrsit.

  Kualifikimet e kërkuara:
· Preferohet shkollim i lartë/diplomë;
· Të jetë bashkëpunues në ekip;
· Përvojë pune në shitje;
· Të ketë njohuri të avancuar kompjuterike;
· Aftësi të shkëlqyeshme komunikimi;
· Aftësi të shkëlqyera të shitjes dhe negocimit;
· Njohje e obligueshme e paketes Office (veçanërisht Excel);
· Njohja e gjuhës angleze e obligueshme;
· Leja e vozitjes, kategoria B.



[bookmark: _Hlk149814804]Ne ofrojmë:
· [bookmark: _Hlk149814789]Kontratë të punës të rregullt;
· Bonuse shtesë pas periudhës tre mujore;
· Kupon për produkte në vlerë 75€ çdo muaj;
· Sigurimi shëndetësorë nga korporata;
· Orari i punës: Hëne-Premte- 7:30-15:30;
· Trajnime profesionale.

Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV ose aplikacionin e korporatës Buçaj përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com. CV apo aplikacioni mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.

Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni. 
    Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
    Konkursi do të jetë i hapur nga data 14 Tetor 2025 deri më 26 Tetor 2025.
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